
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Ato 03/2023 

 
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e 
Diversidade-PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e 
regimentais, amparada no Edital 128/2022 referente ao aviso de 331/2022, 
publicado no D.O.E de 20/12/2022, RESOLVE: 

 
Art. 1º: Comunicar o resultado da seleção de alunos(as) especiais 2023.1, conforme relação abaixo: 
 
ED010: Textos e Práticas Discursivas/ Conceição do Coité  

  

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota Situação 

01 604.364.335-91 Ampla Concorrência 8,7 Aprovado(a) 

02 040.957.385-02 Ampla Concorrência 7,8 Aprovado(a) 

03 078.934.785-78 Discente da UNEB 7,8 Aprovado(a) 

04 002.427.575-10 Servidor da UNEB 7,8 Aprovado(a) 

 
 
ED012: Literatura, Cinema e Mídia/Conceição do Coité 

  

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota Situação 

01 676.558.825-68 Ampla Concorrência 10,0 Aprovado(a) 

02 029.931.195-32 Cotas para negros 9,9 Aprovado(a) 

03 040.302.165-01 Ampla Concorrência 8,7 Aprovado(a) 

04 064.069.495-01 Ampla Concorrência 7,9 Aprovado(a) 

05 087.341.875-10 Ampla Concorrência 7,3 Aprovado(a) 

06 067.567.155-85 Cotas para negros 7,1 Aprovado(a) 

07 065.349.975-25 Ampla Concorrência 7,0 Aprovado(a) 

08 049.236.085-52 Ampla Concorrência 7,0 Aprovado(a) 



 

09 062.559.445-22 Ampla Concorrência 7,0 Aprovado(a) 

 
 
ED017: Gênero, Etnia e Práticas Escolares/Conceição do Coité 

  

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota Situação 

01 812.574.815-68 Ampla Concorrência 7,9 Aprovado(a) 

02 009.660.855-23 Ampla Concorrência 7,9 Aprovado(a) 

03 011.311.625-01 Ampla Concorrência 7,8 Aprovado(a) 

04 619.920.895-15 Ampla Concorrência 7,8 Aprovado(a) 

 
 
ED039: Educação e Contemporaneidade/On-line (Jacobina/Conceição do Coité) 

  

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota Situação 

01 068.235.285-32 Discente da UNEB 9,1 Aprovado(a) 

02 025.125.669-35 Ampla Concorrência 8,9 Aprovado(a) 

03 026.399.375-29 Ampla Concorrência 8,7 Aprovado(a) 

04 748.269.050-68 Cotas para Negros 8,6 Aprovado(a) 

05 011.265.255-70 Ampla Concorrência 8,6 Aprovado(a) 

06 156.626.347-69 Ampla Concorrência 8,5 Aprovado(a) 

07 038.978.636-50 Ampla Concorrência 8,4 Aprovado(a) 

08 080.929.515-60 Discente da UNEB 8,1 Aprovado(a) 

09 632.221.325-34 Cotas para Negros 7,9 Aprovado(a) 

10 035.082.115-17 Ampla Concorrência 7,8 Aprovado(a) 

11 596.662.850-53 Ampla Concorrência 7,8 Aprovado(a) 

12 010.209.993-65 Cotas para Negros 7,8 Aprovado(a) 

13 034.481.086-00 Ampla Concorrência 7,8 Aprovado(a) 

14 858.294.245-17 Ampla Concorrência 7,7 Aprovado(a) 

15 073.795.845-61 Ampla Concorrência 7,7 Aprovado(a) 

16 111.918.027-95 Cotas para Negros 7,6 Aprovado(a) 

17 040.418.675-09 Discente da UNEB 7,6 Aprovado(a) 

18 440.889.575-04 Servidor da UNEB 7,6 Aprovado(a) 

19 057.850.605-07 Cotas para Negros 7,6 Aprovado(a) 

20 854.282.805-49 Cotas para Negros 7,6 Aprovado(a) 



 

21 053.341.765-19 Ampla Concorrência 7,6 Aprovado(a) 

22 019.860.035-66 Ampla Concorrência 7,5 Aprovado(a) 

23 036.875.425-13 Ampla Concorrência 7,5 Aprovado(a) 

24 053.959.455-55 Ampla Concorrência 7,5 Aprovado(a) 

25 000.484.195-67 Ampla Concorrência 7,4 Aprovado(a) 

26 027.206.535-86 Ampla Concorrência 7,4 Aprovado(a) 

27 010.615.293-98 Ampla Concorrência 7,4 Aprovado(a) 

28 998.705.415-34 Ampla Concorrência 7,4 Aprovado(a) 

29 046.354.085-90 Ampla Concorrência 7,3 Aprovado(a) 

30 629.756.173-72 Ampla Concorrência 7,3 Aprovado(a) 

31 067.925.875-24 Cotas para Negros 7,2 Aprovado(a) 

32 078.165.165-41 Discente da UNEB 7,2 Aprovado(a) 

33 017.562.865-31 Cotas para Negros 7,2 Aprovado(a) 

34 070.936.555-13 Ampla Concorrência 7,2 Aprovado(a) 

35 018.690.125-93 Ampla Concorrência 7,2 Aprovado(a) 

36 038.563.495-10 Ampla Concorrência 7,2 Aprovado(a) 

37 011.950.785-44 Cotas para Negros 7,1 Aprovado(a) 

38 066.603.925-99 Ampla Concorrência 7,1 Aprovado(a) 

39 069.308.255-06 Discente da UNEB 7,1 Aprovado(a) 

40 072.618.555-88 Ampla Concorrência 7,1 Aprovado(a) 

41 062.576.815-96 Ampla Concorrência 7,1 Aprovado(a) 

42 055.471.045-58 Cotas para Negros 7,1 Aprovado(a) 

43 068.050.065-03 Ampla Concorrência 7,1 Aprovado(a) 

44 987.169.135-15 Ampla Concorrência 7,1 Aprovado(a) 

45 399.479.628-81 Ampla Concorrência 7,1 Aprovado(a) 

46 003.384.175-67 Cotas para Negros 7,1 Aprovado(a) 

47 027.859.915-08 Ampla Concorrência 7,1 Aprovado(a) 

48 024.165.795-41 Ampla Concorrência 7,0 Aprovado(a) 

49 014.333.295-30 Ampla Concorrência 7,0 Aprovado(a) 

50 863.564.665-70 Cotas para Negros 7,0 Aprovado(a) 

51 047.307.725-63 Ampla Concorrência 7,0 Aprovado(a) 

52 985.658.935-53 Cotas para Negros 7,0 Aprovado(a) 



 

53 037.868.305-50 Cotas para Negros 7,0 Aprovado(a) 

54 028.539.175-50 Ampla Concorrência 7,0 Aprovado(a) 

55 861.096.145-13 Ampla Concorrência 5,8 Reprovado(a) 

56 044.211.315-39 Ampla Concorrência 5,6 Reprovado(a) 

57 016.518.405-12 Ampla Concorrência 5,4 Reprovado(a) 

58 556.708.225-87 Ampla Concorrência 5,4 Reprovado(a) 

59 115.698.148-48 Ampla Concorrência 5,3 Reprovado(a) 

60 029.945.496-70 Cotas para Negros 5,3 Reprovado(a) 

61 060.880.425-83 Ampla Concorrência 5,0 Reprovado(a) 

62 052.027.585-37 Cotas para Negros 4,6 Reprovado(a) 

63 820.079.695-72 Cotas para Negros 4,6 Reprovado(a) 

64 861.275.535-20 Ampla Concorrência 4,4 Reprovado(a) 

65 034.698.125-51 Ampla Concorrência 4,2 Reprovado(a) 

66 064.631.315-04 Ampla Concorrência 3,9 Reprovado(a) 

67 118.604.106-42 Cotas para Negros 3,9 Reprovado(a) 

68 611.115.625-04 Ampla Concorrência 3,7 Reprovado(a) 

69 944.599.245-87 Cotas para Negros 3,2 Reprovado(a) 

70 215.807.698-45 Ampla Concorrência 3,1 Reprovado(a) 

71 034.997.034-32 Ampla Concorrência 3,0 Reprovado(a) 

72 856.319.065-20 Ampla Concorrência 2,8 Reprovado(a) 

73 035.680.475-51 Ampla Concorrência 2,8 Reprovado(a) 

74 058.733.487-82 Cotas para Negros 2,6 Reprovado(a) 

75 646.347.955-15 Discente da UNEB 2,1 Reprovado(a) 

 

OBSERVAÇÃO: TODOS OS(AS) 54 CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS) PODERÃO CURSAR A DISCIPLINA COMO ALUNO ESPECIAL, POIS 

O COLEGIADO DELIBEROU EM REUNIÃO PELO AUMENTO DO NÚMERO DE VAGAS. 

 
 
 
 
 

 



 
ED015: Educação do Campo e Diversidade/Jacobina 

  

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota Situação 

01 035.603.715-03 Ampla Concorrência 7,9 Aprovado(a) 

02 026.419.205-22 Ampla Concorrência 7,6 Aprovado(a) 

03 029.548.145-51 Ampla Concorrência 7,6 Aprovado(a) 

04 019.871.685-00 Ampla Concorrência 7,2 Aprovado(a) 

05 992.202.535-34 Ampla Concorrência 7,1 Aprovado(a) 

06 078.871.965-31 Cota para negros 7,1 Aprovado(a) 

07 059.385.795-03 Ampla Concorrência 7,1 Aprovado(a) 

 
 
ED019: Gestão da Educação e Cultura Escolar/Jacobina 

  

Nº Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de Vaga Nota Situação 

01 859.131.715-78 Ampla Concorrência 7,9 Aprovado(a) 

02 003.725.275-58 Ampla Concorrência 7,9 Aprovado(a) 

03 000.539.505-42 Ampla Concorrência 7,7 Aprovado(a) 

04 006.329.325-03 Ampla Concorrência 7,5 Aprovado(a) 

05 006.207.885-26 Ampla Concorrência 7,4 Aprovado(a) 

06 062.610.545-50 Ampla Concorrência 7,3 Aprovado(a) 

07 004.884.005-03 Ampla Concorrência 7,2 Aprovado(a) 

08 053.205.525-05 Ampla Concorrência 7,0 Aprovado(a) 

09 017.164.295-36 Cotas para negros 7,0 Aprovado(a) 

10 665.199.855-20 Ampla Concorrência 7,0 Aprovado(a) 

11 048.974.885-67 Ampla Concorrência 7,0 Aprovado(a) 

12 387.463.365-91 Ampla Concorrência 7,0 Aprovado(a) 

 
 
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.  

 

 

  



 
Jacobina/Conceição do Coité, 8 de fevereiro de 2023. 

 


